                     Załącznik nr 6 do sprawozdania  
                     z wykonania  budżetu gminy za 2008r. III/9/060072006 r.  /projekt/

































































































 





WYKONANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW



związanych z realizacją zadań bieżących na podstawie porozumień

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego za 2008 r.

DOCHODY










w zł

	Dział
	Rozdz.
	Nazwa
	Plan
	Wykonanie
	%

	600
	
	Transport i łączność
	165.563
	165.563
	100

	
	60013
	Drogi publiczne wojewódzkie
	61.963
	61.963
	100

	
	
	Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jedn.samorz.terytorialn. 
	61.963
	61.963
	

	
	60014
	Drogi publiczne powiatowe
	103.600
	103.600
	100

	
	
	Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jedn.samorz.terytor.
	103.600
	103.600
	

	754
	
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	8.171
	8.171
	100

	
	75414
	Obrona cywilna
	8.171
	8.171
	100

	
	
	Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jedn.samorz.terytorial.
	8.171
	8.171
	

	
	
	Ogółem
	173.734
	173.734
	100


WYDATKI
	Dział
	Rozdz.
	Nazwa
	Plan
	Wykonanie
	%

	600
	
	Transport i łączność
	165.563
	165.563
	100

	
	60013
	Drogi publiczne wojewódzkie
	61.963
	61.963
	100

	
	
	Wydatki bieżące
	61.963
	61.963
	

	
	60014
	Drogi publiczne powiatowe
	103.600
	103.600
	100

	
	
	Wydatki bieżące
	103.600
	103.600
	

	754
	
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	8.171
	8.171
	100

	
	75414
	Obrona cywilna
	8.171
	8.171
	100

	
	
	Wydatki bieżące:

      w tym:         wynagrodzenia

                         pochodne od wynagrodzeń
	8.171
6.425

1.246
	8.171
6.425

1.246
	

	
	
	Ogółem
	173.734
	173.734
	100


